

สรุปราคากลาง ก่อสร้างอาคาร

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโคกก่อ ที่ 21/2563 ลงวันที่ 13 มกราคม 2563  
 ชื่อโครงการ/ปรับปรุงหลังคา ฝ้าเพดาน กันห้องสำนักงาน กองคลัง สำนักปลัดฯ ต่อเติมสำนักงาน  
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกก่อ อ.เมือง จ.สกลนคร  
 ปริมาณงาน ปรับปรุงสำนักงานจำนวน 1 งาน  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกก่อ  
 แบบปร.4และปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด  
 จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน มกราคม พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานหลังคา	92,812.00	1.3074	121,342.41	
2	งานฝ้าเพดาน	141,876.36	1.3074	185,489.15	
3	งานกันห้อง	74,076.00	1.3074	96,846.96	
4	งานไฟฟ้า	86,655.00	1.3074	113,292.75	
	เงินล่วงหน้าจ่าย...-%				
	เงินประมูลงานหัก...-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้...6..%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7..%				

รวมราคาก่อสร้าง 516,971.27  
 ปรียยอด 500,000.00

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....ตร.ม. เฉลี่ย.....บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 นายอนุชา ภิญญะพงษ์  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 นายศักดิ์ ไซยะมาตย์  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง  
 นายวัฒน์ชัย บัวงาม  
 นักพัฒนาชุมชน

ลงชื่อ.....อนุมัติ  
 นายปกรณ์ศ ทิมพิมี่สาย  
 นายกอบต.โคกก่อ



## รายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการปรับปรุงหลังคา ฝ้าเพดาน กันห้องสำนักงาน กองคลัง สำนักปลัดศาลาต่อเติมสำนักงาน

สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกก่อ ตำบลโคกก่อ อำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร

แบบ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกก่อกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกก่อ

คำนวณราคากลางโดย นายศักดิ์ดา ไชยตะมาตย์ เมื่อวันที่ 15 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานหลังคา							
	งานรื้อหลังคาเดิม(กระเบื้อง)	268.00 ตร.ม.	-	-	25.00	6,700.00	6,700.00	รวมค่าแรงแล้ว
	งานมุงหลังคา(อลูมิเนียมลอนสเปก)หนา0.30	268.00 ตร.ม.	120.00	32,160.00	70.00	18,760.00	50,920.00	รวมค่าแรงแล้ว
	ขอบข้าง	52.00 ม.	110.00	5,720.00	-	-	5,720.00	รวมค่าแรงแล้ว
	ขอบสัน	31.50 ม.	110.00	3,465.00	-	-	3,465.00	รวมค่าแรงแล้ว
	บันดุม-เชิงชาย	171.00 ม.	54.00	9,234.00	73.00	12,483.00	21,717.00	รวมค่าแรงแล้ว
	สกรู	1,300.00 ตัว	3.30	4,290.00	-	-	4,290.00	รวมค่าแรงแล้ว
2	งานฝ้าเพดาน							
	งานรื้อฝ้าเพดาน	324.00 ตร.ม.	-	-	25.00	8,100.00	8,100.00	รวมค่าแรงแล้ว
	งานฝ้าเพดานฉาบเรียบ	324.00 ตร.ม.	266.00	86,184.00	75.00	24,300.00	110,484.00	รวมค่าแรงแล้ว
	งานทาสีฝ้าเพดานสีรองพื้น2รอบสีจริง1รอบ	324.00 ตร.ม.	41.89	13,572.36	30.00	9,720.00	23,292.36	รวมค่าแรงแล้ว
							234,688.36	



## รายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการปรับปรุงหลังคา ฝ้าเพดาน กันห้องสำนักงาน กองคลัง สำนักปลัดศาลา ต่อเติมอาคารสำนักงาน

สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกโก่งตำบลโคกโก่ง อำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร

แบบ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกโก่งกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกโก่ง

คำนวณราคากลางโดย นายศักดิ์ ไชยตะมาตย์ เมื่อวันที่ 15 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
3	ยอดยกมา	-	-	-	-	-	234,688.36	
	งานทาสีผนังปูน(เรื่องใหม่)	10.00	ตร.ม.	-	60.00	600.00	600.00	รวมค่าแรงแล้ว
	งานกันห้องกระเบื้องปูมียูนิเนียม	1.00	งาน	53,000.00	-	-	53,000.00	รวมค่าแรงแล้ว
	งานกันห้องด้วยพาร์ทิชั่นครึ่งกระจกใส	1.00	งาน	20,476.00	-	-	20,476.00	รวมค่าแรงแล้ว
4	งานไฟฟ้า	-		-	-	-	-	
	หลอดไฟled25w.	64.00	ชุด	490.00	31,360.00	115.00	38,720.00	รวมค่าแรงแล้ว
	ปลั๊กกราวด์คู่	40.00	ตัว	130.00	5,200.00	-	5,200.00	รวมค่าแรงแล้ว
	สวิตช์เปิด-ปิด	40.00	ตัว	30.00	1,200.00	-	1,200.00	รวมค่าแรงแล้ว
	รางเก็บสาย	50.00	ราง	65.00	3,250.00	-	3,250.00	รวมค่าแรงแล้ว
	ท่อร้อยสาย½"	100.00	ฟุต	45.00	4,500.00	-	4,500.00	รวมค่าแรงแล้ว
	ข้อต่อตรง½"	150.00	อัน	6.00	900.00	-	900.00	รวมค่าแรงแล้ว
	คอนกรีตเดือร์½"	150.00	อัน	6.00	900.00	-	900.00	รวมค่าแรงแล้ว
							<b>363,434.36</b>	



## รายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการปรับปรุงหลังคา ฝ้าเพดาน กันห้องสำนักงาน กองคลัง สำนักปลัดฯ ลา ต่อเติมอาคารสำนักงาน

สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกก่อ อำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร

แบบ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกก่อกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกก่อ

คำนวณราคากลางโดย นายศักดิ์ ไชยตะมาตย์ เมื่อวันที่ 15 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
4	ยอดยกมา	-		-	-	-	-	363,434.36	
	งานไฟฟ้า								
	ช่ององ <sup>90°</sup>	50.00	อื่น	6.00	300.00	-	-	300.00	รวมค่าแรงแล้ว
	กล่องแยกสาย2"x4"	50.00	กล่อง	25.00	1,250.00	-	-	1,250.00	รวมค่าแรงแล้ว
	กล่องแยกสาย4"x4"	50.00	กล่อง	35.00	1,750.00	-	-	1,750.00	รวมค่าแรงแล้ว
	สายTHW. 1.5	5.00	ม้วน	850.00	4,250.00	700.00	3,500.00	7,750.00	รวมค่าแรงแล้ว
	สายTHW. 2.5	5.00	ม้วน	1,200.00	6,000.00	1,000.00	5,000.00	11,000.00	รวมค่าแรงแล้ว
	ท่ออ่อน½"	2.00	ม้วน	550.00	1,100.00	-	-	1,100.00	รวมค่าแรงแล้ว
	บล็อกลอย2"x4"	50.00	อื่น	15.00	750.00	100.00	5,000.00	5,750.00	รวมค่าแรงแล้ว
	ฝ้าปี๊บลือค2"x4"3ช่อง	50.00	ฝ้า	20.00	1,000.00	-	-	1,000.00	รวมค่าแรงแล้ว
	ฝ้าปี๊บลือค2"x4"1ช่อง	30.00	ฝ้า	20.00	600.00	-	-	600.00	รวมค่าแรงแล้ว
								393,934.36	



